DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COORDENADOR
PEDAGÓGICO E A REALIDADE ESCOLAR: UM ESTUDO O SOBRE TRABALHO NAS
ESCOLAS DO MUNÍCÍPIO DE BREVES/MARAJÓ de autoria de SOLANGE PEREIRA DA
SILVA, RAIMUNDO RENATO BALIEIRO FERREIRA , foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25241

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25241